
BeneHeart R3
přístroj EKG

Váš věrný poradce pro 
diagnostiku klidového EKG

www.mindray.com
P/N:ENG-BeneHeart R3-210285X6P-20180601
©2018 Shenzhen Mindray Bio-Medical Electronics Co.,Ltd. All rights reserved.

BeneHeart R3
prístroj EKG

Fyzikální vlastnosti 

Výška: 

Šířka: 

Hloubka: 

Hmotnost: 

56 mm

260 mm

194 mm

1,2 kg včetně baterie, vnitřní zdroj střídavého napájení

Vlastnosti zpracování 
Digitální vzorkovací frekvence:         1 000 vzorků/sekundu/kanál
Vzorkovací frekvence detekce stimulátoru: 16 000 vzorků/sekundu/kanál

Zesilovac EKG:                               DC-coupled

předběžné pořízení(získávání) nebo následné pořízení (získávání, za 
předpokladu 1O sekundového nepřetržitého záznamu EKG

Diferenční režim střídavého napájení ±10 mV, odchylka 

stejnosměrného napájení ±600 mV

1 μV/LSB

–3 dB @ 0,05 až 150 Hz

0,05 Hz, funkce Baseline Drift Removal (BDR, odstranění základního posunu)

20 Hz, 35 Hz

50/60 Hz 

 ≥110 dB (s vypnutým filtrem střídavého napájení)

24 bitů

Režim akvizice: 

Dynamický rozsah:

Rozlišení: 

Frekvenční odpověď: 

Filtr pro základní posun: 

Vysoká mezní frekvence:

Filtr střídavého napájení: 

Potlačení běžného režimu: 

ADC: 

Vstupní odpor: 

Časová konstanta:

Úroveň šumu:

Proud unikající pacientem:

Měřič srdečního tepu:

Doba náběhu:

Citlivost/přírůstek:

>50 MΩ @ 10 Hz, s ochranou proti účinku defibrilátoru

≥3,2 s

≤15 μV

<10 μA

30 až 300 stahu za minutu ±10 % nebo ±5 stahu za minutu, 

pričemž se použije vyšší hodnota.

≤5 s

>5,10,20 mm/mV, Auto

Displej

Typ displeje:

Rozlišení displeje:

Zobrazované údaje:

5palcový 24bitový barevný, TFT LCD displej s LED grafickým

podsvícením

800*480 pixelů

ID pacienta, j, pohlaví, vek, tepová frekvence, hodiny, ukazatel úrovně 
nabití baterie, křivky, označení vodičů, rychlost, přírůstek, nastavení filtru, 
varovné zprávy, informační zprávy, stav sítě, USB

Napájení
Zdroj napájení: Vstup střídavého napájení (bez adaptéru

externího napájení) nebo provoz na baterii

Střídavé sítově napájení

Vstupní napětí: 100 až 240 VAC ±10%

Vstupní příkon: 60 VA

Frekvence střídavého napájení: 50/60 Hz ± 3 Hz

Baterie

Typ baterie:

Kapacita baterie:

Doba dobíjení baterie:

dobíjecí lithium-iontová baterie, 11,1 V, 2500 mAh

6 hodin nepřetržitého provozu bez používání tisku nebo 500 
záznamu EKG ve formátu 2,5x4 při rychlosti 25 mm/s a 10 mm/m

3,5 hodiny ve vypnutém stavu

Writer 
Technologie tisku:

Šířka tiskárny:

Rychlost tiskárny:

Pocet stop:

Termální bodové pole

80 mm

5, 12,5, 25, 50 mm/s

3 svody + 1 rytmus nebo 3 svody, možnost uživatelské volby

Přesnost rychlosti tiskárny:

Přesnost amplitudy tiskárny:

Rozlišení tiskárny:

Typ papíru:

 ±5%
±5%
horizontální 32 bodu/mm při rychlosti 25mm/s, vertikální 8 bodu/mm 
teplocitlivý válečkový papír (délka 20 m) a skládaný papír (šířka 
80 mm, 200 listů/balení)

Software

Měření a interpretace:

Režim klidového EKG:

Podporuje měření a interpretaci pomocí algoritmu analýzy 
12svodového  EKG University z Glasgow pro dospělé a děti

Jako standardní funkci zahrnuje záznam a tisk 12svodového 
klidového EKG s dobou trvání 10 sekund

Podporované informace o 
pacientovi:

Vnitřní paměť pro ukládání dat:

Formát ukládání EKG:

Podpora více jazyků:

Jméno, ID pacienta, sekundární ID, vek, datum narození, pohlaví, 

rasa, užívané léky, třída, umístění elektrody V3. 

800 záznamů EKG ve vnitřní paměti

XML, PDF, Mindray 
Podporuje 13 jazyků

Rozšiřující funkce
Po změně demografických údajů pacienta automaticky znovu analyzuje EKG

Připojení přímo k externí tiskárně (volitelné)

Nahrávání zprávy XML nebo PDF prostřednictvím protokolu FTP

Skener čárových kódů (volitelně)

Wifi (volitelně)

USB disk úložiště  výstupů PDF a XML (volitelné)

Formáty zpráv

Formáty zpráv z termální tiskárny: 4 x 2,5s (Sekvenční)

4 x 2,5s Kompaktní

4 x 2,5s + 1 svod srdečního rytmu

4 x 2,5/5/,.5/10s (Současné)

Automatický rytmus (60 sekund dat EKG pro 1 svod srdečního rytmu 

Nepřetržitý záznam ručního rytmu z 1 nebo 3 kanálu

Formát zpráv PDF:  (A4/Letter): 4 x 2,5s + 1 svod srdečního rytmu

2 x 5s

2 x 5s + 1 svod srdečního rytmu

1x 10s 

Příslušenství
Pacientský kabel EKG s banánovými koncovkami, končetinové svorky, přísavky hrudních svodů (IEC/AHA) 

Kabel EKG s elektrodovými svorkami (IEC/AHA) 
Napájecí kabely pro konkrétní země 

0°C až 40°C

-20°C až 60°C

15% až 95% relativní vlhkost bez kondenzace

10% až 95% relativní vlhkost bez kondenzace

57,0  kPa až 107,4 kPa

Skládaný papír a válečkový papír 

Vozík

Specifikace prostředí 

Teplota

Provozní:

Transportní/skladovací:  

Humidity
Provozní:

Transportní/skladovací:  

Pressure
Provozní:

Transportní/skladovací:                 16,0 kPa až 107,4 kPa

Periferní zařízení a komunikace

USB disk PC

čtečka čárových kódů

USB

tiskárna

drátová bezdrátová

Systém správy EKG



Jasně čitelný displey
5palcový barevný displej, vysoké rozlišení  a jasné zobrazení křivek v 
reálném čase.

BeneHeart R3
přístroj EKG

BeneHeart R3 využívá   pro vyšetřování klidového EKG celosvětově 
používaný algoritmus Glasgow s 50letou historií.

Spolehlivá analýza

Glasgow algoritmus je první algoritmus, který zahrnuje do 

diagnostických posuzování věk, pohlaví, rasu, užívané léky s cílem 

maximalizovat přesnost diagnostiky.

Ve zprávě může být zvýrazněno jedno z několika „upozornění na kritickou 

hodnotu“, která upozorní lékaře na nálezy, které vyžadují okamžitou pozornost.

Pro zlepšení přesnosti diagnostiky srdečních onemoc-nění u dětí je svod 

V3 nahrazen svodem V4R.
S papírem na roli Se skládaným papírem

Unikátní tiskárna
Tiskárnu je možné libovolně přepínat mezi válečkovým papírem a skládaným papírem. Páčku na 
tiskárně pro skláda-ný papír je možné snadno odstranit bez nutnosti rozebrání přístroje.

Skvělá mobilita
S hmotností pouhých 1,2 kg (včetně baterie) 
může zdra-votnický personál tento přístroj 
snadno přenášet. Díky vozíku je BeneHeart R3 
mobilní, kamkoli je potřeba.

Pohodlné používání
Uživatelská přívětivost rozhraní BeneHeart R3 
poskytuje několik funkcí pro úsporu papíru, náhled 
zprávy (před vytištěním), opětovnou analýzu 
(pokud jsou informace o pacientovi upraveny) a 
přenos elektronické zprávy.

Jasně čitelný displey
5palcový barevný displej, vysoké rozlišení  a jasné zobrazení křivek v 
reálném čase.

BeneHeart R3
prístroj EKG

BeneHeart R3 využívá   pro vyšetřování klidového EKG celosvětově 
používaný algoritmus Glasgow s 50letou historií.

Spolehlivá analýza

Glasgow algoritmus je první algoritmus, který zahrnuje do 

diagnostických posuzování věk, pohlaví, rasu, užívané léky s cílem 

maximalizovat přesnost diagnostiky.

Ve zprávě může být zvýrazněno jedno z několika „upozornění na kritickou 

hodnotu“, která upozorní lékaře na nálezy, které vyžadují okamžitou pozornost.

Pro zlepšení přesnosti diagnostiky srdečních onemoc-nění u dětí je svod 

V3 nahrazen svodem V4R.
S papírem na roli Se skládaným papírem

Unikátní tiskárna
Tiskárnu je možné libovolně přepínat mezi válečkovým papírem a skládaným papírem. Páčku na 
tiskárně pro skláda-ný papír je možné snadno odstranit bez nutnosti rozebrání přístroje.

Skvělá mobilita
S hmotností pouhých 1,2 kg (včetně baterie) 
může zdra-votnický personál tento přístroj 
snadno přenášet. Díky vozíku je BeneHeart R3 
mobilní, kamkoli je potřeba.

Pohodlné používání
Uživatelská přívětivost rozhraní BeneHeart R3 
poskytuje několik funkcí pro úsporu papíru, náhled 
zprávy (před vytištěním), opětovnou analýzu 
(pokud jsou informace o pacientovi upraveny) a 
přenos elektronické zprávy.



Jasně čitelný displey
5palcový barevný displej, vysoké rozlišení  a jasné zobrazení křivek v 
reálném čase.

BeneHeart R3
prístroj EKG

BeneHeart R3 využívá   pro vyšetřování klidového EKG celosvětově 
používaný algoritmus Glasgow s 50letou historií.

Spolehlivá analýza

Glasgow algoritmus je první algoritmus, který zahrnuje do 

diagnostických posuzování věk, pohlaví, rasu, užívané léky s cílem 

maximalizovat přesnost diagnostiky.

Ve zprávě může být zvýrazněno jedno z několika „upozornění na kritickou 

hodnotu“, která upozorní lékaře na nálezy, které vyžadují okamžitou pozornost.

Pro zlepšení přesnosti diagnostiky srdečních onemoc-nění u dětí je svod 

V3 nahrazen svodem V4R.
S papírem na roli Se skládaným papírem

Unikátní tiskárna
Tiskárnu je možné libovolně přepínat mezi válečkovým papírem a skládaným papírem. Páčku na 
tiskárně pro skládaný papír je možné snadno odstranit bez nutnosti rozebrání přístroje.

Skvělá mobilita
S hmotností pouhých 1,2 kg (včetně baterie) 
může zdravotnický personál tento přístroj 
snadno přenášet. Díky vozíku je BeneHeart R3 
mobilní, kamkoli je potřeba.

Pohodlné používání
Uživatelská přívětivost rozhraní BeneHeart R3 
poskytuje několik funkcí pro úsporu papíru, náhled 
zprávy (před vytištěním), opětovnou analýzu 
(pokud jsou informace o pacientovi upraveny) a 
přenos elektronické zprávy.

BeneHeart R3
prístroj EKG

Váš věrný poradce pro 
diagnostiku klidového EKG

www.mindray.com
P/N:ENG-BeneHeart R3-210285X6P-20180601
©2018 Shenzhen Mindray Bio-Medical Electronics Co.,Ltd. All rights reserved.

BeneHeart R3
prístroj EKG

Fyzikální vlastnosti 

Výška: 

Šířka: 

Hloubka: 

Hmotnost: 

56 mm

260 mm

194 mm

1,2 kg včetně baterie, vnitřní zdroj střídavého napájení

Vlastnosti zpracování 
Digitální vzorkovací frekvence:         1 000 vzorků/sekundu/kanál
Vzorkovací frekvence detekce stimulátoru: 16 000 vzorků/sekundu/kanál

Zesilovac EKG:                               DC-coupled

předběžné pořízení(získávání) nebo následné pořízení (získávání, za 
předpokladu 1O sekundového nepřetržitého záznamu EKG

Diferenční režim střídavého napájení ±10 mV, odchylka 

stejnosměrného napájení ±600 mV

1 μV/LSB

–3 dB @ 0,05 až 150 Hz

0,05 Hz, funkce Baseline Drift Removal (BDR, odstranění základního posunu)

20 Hz, 35 Hz

50/60 Hz 

 ≥110 dB (s vypnutým filtrem střídavého napájení)

24 bitů

Režim akvizice: 

Dynamický rozsah:

Rozlišení: 

Frekvenční odpověď: 

Filtr pro základní posun: 

Vysoká mezní frekvence:

Filtr střídavého napájení: 

Potlačení běžného režimu: 

ADC: 

Vstupní odpor: 

Časová konstanta:

Úroveň šumu:

Proud unikající pacientem:

Měřič srdečního tepu:

Doba náběhu:

Citlivost/přírůstek:

>50 MΩ @ 10 Hz, s ochranou proti účinku defibrilátoru

≥3,2 s

≤15 μV

<10 μA

30 až 300 stahu za minutu ±10 % nebo ±5 stahu za minutu, 

pričemž se použije vyšší hodnota.

≤5 s

>5,10,20 mm/mV, Auto

Displej

Typ displeje:

Rozlišení displeje:

Zobrazované údaje:

5palcový 24bitový barevný, TFT LCD displej s LED grafickým

podsvícením

800*480 pixelů

ID pacienta, j, pohlaví, vek, tepová frekvence, hodiny, ukazatel úrovně 
nabití baterie, křivky, označení vodičů, rychlost, přírůstek, nastavení filtru, 
varovné zprávy, informační zprávy, stav sítě, USB

Napájení
Zdroj napájení: Vstup střídavého napájení (bez adaptéru

externího napájení) nebo provoz na baterii

Střídavé sítově napájení

Vstupní napětí: 100 až 240 VAC ±10%

Vstupní příkon: 60 VA

Frekvence střídavého napájení: 50/60 Hz ± 3 Hz

Baterie

Typ baterie:

Kapacita baterie:

Doba dobíjení baterie:

dobíjecí lithium-iontová baterie, 11,1 V, 2500 mAh

6 hodin nepřetržitého provozu bez používání tisku nebo 500 
záznamu EKG ve formátu 2,5x4 při rychlosti 25 mm/s a 10 mm/m

3,5 hodiny ve vypnutém stavu

Writer 
Technologie tisku:

Šířka tiskárny:

Rychlost tiskárny:

Pocet stop:

Termální bodové pole

80 mm

5, 12,5, 25, 50 mm/s

3 svody + 1 rytmus nebo 3 svody, možnost uživatelské volby

Přesnost rychlosti tiskárny:

Přesnost amplitudy tiskárny:

Rozlišení tiskárny:

Typ papíru:

 ±5%
±5%
horizontální 32 bodu/mm při rychlosti 25mm/s, vertikální 8 bodu/mm 
teplocitlivý válečkový papír (délka 20 m) a skládaný papír (šířka 
80 mm, 200 listů/balení)

Software

Měření a interpretace:

Režim klidového EKG:

Podporuje měření a interpretaci pomocí algoritmu analýzy 
12svodového  EKG University z Glasgow pro dospělé a děti

Jako standardní funkci zahrnuje záznam a tisk 12svodového 
klidového EKG s dobou trvání 10 sekund

Podporované informace o 
pacientovi:

Vnitřní paměť pro ukládání dat:

Formát ukládání EKG:

Podpora více jazyků:

Jméno, ID pacienta, sekundární ID, vek, datum narození, pohlaví, 

rasa, užívané léky, třída, umístění elektrody V3. 

800 záznamů EKG ve vnitřní paměti

XML, PDF, Mindray 
Podporuje 13 jazyků

Rozšiřující funkce
Po změně demografických údajů pacienta automaticky znovu analyzuje EKG

Připojení přímo k externí tiskárně (volitelné)

Nahrávání zprávy XML nebo PDF prostřednictvím protokolu FTP

Skener čárových kódů (volitelně)

Wifi (volitelně)

USB disk úložiště  výstupů PDF a XML (volitelné)

Formáty zpráv

Formáty zpráv z termální tiskárny: 4 x 2,5s (Sekvenční)

4 x 2,5s Kompaktní

4 x 2,5s + 1 svod srdečního rytmu

4 x 2,5/5/,.5/10s (Současné)

Automatický rytmus (60 sekund dat EKG pro 1 svod srdečního rytmu 

Nepřetržitý záznam ručního rytmu z 1 nebo 3 kanálu

Formát zpráv PDF:  (A4/Letter): 4 x 2,5s + 1 svod srdečního rytmu

2 x 5s

2 x 5s + 1 svod srdečního rytmu

1x 10s 

Příslušenství
Pacientský kabel EKG s banánovými koncovkami, končetinové svorky, přísavky hrudních svodů (IEC/AHA) 

Kabel EKG s elektrodovými svorkami (IEC/AHA) 
Napájecí kabely pro konkrétní země 

0°C až 40°C

-20°C až 60°C

15% až 95% relativní vlhkost bez kondenzace

10% až 95% relativní vlhkost bez kondenzace

57,0  kPa až 107,4 kPa

Skládaný papír a válečkový papír 

Vozík

Specifikace prostředí 

Teplota

Provozní:

Transportní/skladovací:  

Humidity
Provozní:

Transportní/skladovací:  

Pressure
Provozní:

Transportní/skladovací:                 16,0 kPa až 107,4 kPa

Periferní zařízení a komunikace

USB disk PC

čtečka čárových kódů

USB

tiskárna

drátová bezdrátová

Systém správy EKG



CHEIRÓN a.s., ProvozovnaRepublikánská 45, 312 00 Plzeň 
tel.: 377 590 422 (obch. odd.), fax: 377 590 435   
e-mail: obchod@cheiron.eu, www.cheiron.eu

Regionální kanceláře: PRAHA  mobil: 721 836 986, mobil: 702 267 797 
PLZEŇ mobil: 602 642 294, ČESKÉ BUDĚJOVICE mobil: 602 642 291, OSTRAVA mobil: 601 395 447 
HRADEC KRÁLOVÉ mobil: 602 149 179, BRNO mobil: 725 714 941 

CH
_0

6-
01

-1
80

60
1_

PT
S_

D
S_

Be
ne

H
ea

rt
_R

3_
CZ

www.mindray.com
P/N:ENG-BeneHeart R3-210285X6P-20180601
©2018 Shenzhen Mindray Bio-Medical Electronics Co.,Ltd. All rights reserved.


